
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ 
ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»

НАКАЗ

«ЗД» 2024 року м. Ізмаїл

Про встановлення плати
за абонентське обслуговування
з надання послуги з постачання теплової енергії

Відповідно до Законів України «Про Державний бюджет України на 2024 рік», «Про 
житлово-комунальні послуги», «Про комерційний облік теплової енергії та 
водопостачання», постанов Кабінету Міністрів України № 808 від 21.08.2019 «Про 
встановлення граничного розміру плати за абонентське обслуговування у розрахунку на 
одного абонента для комунальних послуг, що надаються споживачам за індивідуальними 
договорами про надання комунальних послуг або індивідуальними договорами з 
обслуговуванням внутрішньобудинкових систем про надання комунальних послуг», № 830 
від 21.08.2019 «Про затвердження Правил надання послуги з постачання теплової енергії і 
типових договорів про надання послуги з постачання теплової енергії»,

НАКАЗУЮ:

1. Встановити з 01.10.2024 плату за абонентське обслуговування з надання послуги з 
постачання теплової енергії, що надається споживачам багатоквартирних будинків за 
індивідуальними договорами у розрахунку на одного абонента в розмірі - 42,94 гривень на 
місяць на одного абонента (з ПДВ) (Структура згідно додатку).

2. Абонентному відділу проводити з 01.10.2024 нарахування плати за абонентське 
обслуговування з надання послуги з постачання теплової енергії, що надаються споживачам 
багатоквартирних будинків за індивідуальними договорами в розмірі згідно п.1 даного 
наказу.

3. Наказ підприємства №117 від 01 грудня 2023 року про встановлення плати за 
абонентське обслуговування з надання послуг з постачання теплової енергії вважати таким, 
що втратив чинність з 01.10.2024.

Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.4.

Директор

Візи:

Головний юрисконсульт

В.о. головного бухгалтера

Головний економіст

Олександр НАЗАРЕНКО

Наталія ПРОКОПИШИН

Анна РОМАНОВА

Олена БЕЖЕНАР



Додаток
до наказу КП ”ТМ ІТКЕ" 
від го. 0°) 1И2024 р. №

Структура плати за абонентське обслуговування на послугу з постачання теплової енергії на 
планований період 2024-2025 років 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»

Директор

№ з/п Показники: Одиниця 
виміру

Плата за абонентске 
обслуговування на планований 

період 2024-2025 рр.
витрати

І. Виробннчна собівартісь тис.грн. 4 307,28
1. Прямі витрати: 2325 рах. тис.грн. 3 863,52

1.1. Матеріали, МШП тис.грн. 8,81
1.2. Електроенергія на інші потреби, водопостачання та водоотведения: тис.грн. 1,37

електроенергія (освітлення, ремонтні роботи, інші потреби) тис.грн. 0,00
водопостачання тис.грн. 0,62
водоотведення тис.грн. 0,75

1.3. Прямі витрати на оплату праці, тис.грн. 2 834,50
у т.ч.працюючих інвалідів тис.грн. 0,00

1.4. Єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування працівників (22%) тис.грн. 623,59
у т.ч.працюючих інвалідів (8,41%) тис.грн. 0,00

1.5. Амортизація тис.грн. 1,02
1.6. Витрати (поточний ремонт та виконані роботи) тис.грн. 230,47

- повірка т /лічильників на в будинках; -обмінний фонд вузлів комерційного обліку тис.грн. 209,44
- ремонт оргтехніки (картріджів, принтерів) тис.грн. 0,00
- послуги з ремонту та технічному обслуговуванню вимірювальних приладів тис.грн. 21,03

1.7. Охорона праці тис.грн. 0,00
1.8. Господарскі витрати: тис.грн. 31,97

проїздні тис.грн. 5,27
відправка листів та сповіщень тис.грн. 0,00
заправка картріджів, комплектуючі тис.грн. 9,34
розрахункові абонентські книжки, папір ксерокопий тис.грн. 17,36

1.9. Службові відрядження тис.грн. 0,00

1.10. Послуги зв'язку тис.грн. 5,50
1.11. Послуги інтернету тис.грн. 0,00
1.12. Ініпі послуги: тис.грн. 126,29

Медогляд тис.грн. 0,00
Послуги банків ( за збір грошей з населення) тис.грн. 120,73
Надання довідок про власників майна тис.грн. 5,56
Лікарняний за рахунок підприємства тис.грн. 0,00
Ремонт та обслуговування оргтехніки тис.грн. 0,00

2. Загальновиробничі витрати всього: 91 рах. тис.грн. 443,77
2.1. витрати на оплату праці тис.грн. 315,82
2.2. єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування працівників тис.грн. 68,31
2.3. Інші витрати тис.грн. 59,64

3. Адміністративні витрати: 92 рах. тис.грн. 295,72
3.1. витрати на оплату праці тис.грн. 227,36

3.2. єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування працівників тис.грн. 50,02
3.3. Інші витрати тис.грн. 18,34

II. Всього витрат: тис.грн. 4 603,01

III. Кількість абонентів одиниць 10033

VI. Плата за абонентське обслуговування (на одного абонента) грн/міс 38,23
Плата за абонентське обслуговування (на одного абонента) з ПДВ грн/міс 45,88

V. Гранічний розмір плати за абонентське обслуговування (грн на місяць на 1 абонента) грн/міс 42,94

Олександр НАЗАРЕНКО

Головний економіст Олена БЕЖЕНАР


